
                     

     REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

 

    

             GRAD DRNIŠ 

    Gradski savjet mladih Grada Drniša 

KLASA:  119-02/21-20/1 

URBROJ:  2182/06-21-15   

Drniš,  11. kolovoza 2021.godine  

 

                                                            

            Na temelju članka 11. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 41/14) i članka 12. 

Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Drniša, („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 6/14) Gradski savjet mladih Grada Drniša donosi: 

 

 

                                                        R J E Š E N J E  

 

                  o izboru Predsjednika Gradskog savjeta mladih Grada Drniša 

 

        1. Ana-Marija Ćoraš  bira se za Predsjednika Gradskog savjeta mladih Grada Drniša. 

 

        2. Ovo Rješenje stupa na sngu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku Grada  

            Drniša“. 

         

                                                                                         Predsjedatelj : 

 

                                                                                      Tomislav Dželalija, dipl.ing.v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 
1.Imenovanoj 

2. „Službenom glasniku Grada  Drniša“ 

3. Pismohrana  

 

 

 

  


